συνεχόμενα με νέο αίτημα της Διεύθυνσης Πάρκων και Αλσών προκειμένου να βοηθήσουν σε 
συνδρομή της Πυροσβεστικής Υπηρεσίας, αν τυχόν χρειασθεί στην αντιμετώπιση τυχόν έκτακτου 
απρόβλεπτου γεγονότος (πυρκαγιάς) όπως αναφέρεται στο σκεπτικό της παρούσης και μέχρι του 
ενδεικτικού συνολικού ποσού των είκοσι πέντε χιλιάδων ευρώ (25.000,00 €)  και για τις 
τέσσερεις επιχειρήσεις, συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, ποσό που θα βαρύνει τον ΚΑΕ 
5152, ΕΦ 01072 του προϋπολογισμού 2019. 
Η ακριβής δαπάνη θα προκύψει απολογιστικά και θα αποσταλεί για έγκριση στην Οικονομική 
Επιτροπή της Περιφέρειας Αττικής.